[bookmark: _GoBack]PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ KHOÁ TẬP HUẤN
“ Tổ chức hoạt động đổi mới công nghệ trong doanh nghiệp và Hướng dẫn tham gia Quỹ Đổi mới công nghệ Quốc gia ”

Kính gửi:   Sở Khoa học và Công nghệ thành phố Hải Phòng

Đơn vị tham dự :......................................................................................................
Địa chỉ:……………………………………………………………………………
Điện thoại:.......................................... Fax:.............................................................
Đăng ký cử cán bộ tham dự khoá học “Tổ chức hoạt động đổi mới công nghệ trong doanh nghiệp và Hướng dẫn tham gia Quỹ Đổi mới công nghệ Quốc gia” được tổ chức từ ngày 27, 28/5/2015 với thông tin sau:

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Phòng/bộ phận

	1

	2

	3

	4

	5

Hải Phòng, ngày.….tháng..... năm 2015
                                                                                 ĐẠI DIỆN CƠ QUAN
                                                                                    ( Ký tên, đóng dấu)